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Kędzierzyn-Koźle. 13.05.2022 r.

OGŁOSZENIE

Prezydent Miasta Kędzierzyn—Koźle działając zgodnie z @ 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (Dz. U. 22021 r. poz. 2213) o gl a s z a:

I przetarg ustny ograniczony
na sprzedaż nieruchomości stanowiącej Własność Gminy Kędzierzyn—Koźle

Przetarg odbędzie się w dniu 21 czerwca 2022 r. w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami iPlanowania
Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, przy ul. Piastowskiej 17, w pokoju nr 10.

. Przetarg na sprzedaż niżej wymienionej nieruchomości niezabudowanej jest ograniczony do właścicieli
nieruchomości przyległych. Fonna przetargu została wybrana z uwagi na ograniczoną możliwość
zagospodarowania działki gminnej. Przedmiotowa nieruchomość umożliwia poprawę warunków
zagospodarowania nieruchomości sąsiednich.

Położenie Oznaczenie nieruchomości Opis, przeznaczenie i sposób Cena wywoławcza
nieruchomości wg księgi wieczystej oraz zagospodarowania nieruchomości

obręb/ulica katastru nieruchomości nieruchomości (bez podatku VAT)

Forma
zbycia Godzina

Nieruchomość gruntowa
o foremnym kształcie zbliżonym do

użytek R Vl — grunty orne . prostokąta, niezabudowana, . . »,obręb Kłodnica klasy VI rrreuzbr0jona, brak możlrwoścr jej 16.500,00 zl własność 1 100
ul. Wita Stwosza samodzielnego zagospodarowania,

KW nr CNK/0005393?” nie posiada dostępu do drogi
publicznej

działka nr 1804/11 km. 5
Kędzierzyn—Koźle o powierzchni 0,0167 ha

* do ceny nieruchomości doliczony zostanie podatek VAT wedlug stawki procentowej obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości.

Nieruchomość będąca przedmiotem przetargu nie jest obciążona prawem użytkowania wieczystego, nie jest
również objęta uproszczonym planem urządzenia lasu lub decyzją starosty określającą zadania z zakresu
gospodarki leśnej, wydaną na podstawie inwentaryzacji stanu lasów, 0 których mowa w ustawie z dnia 28 września
1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r., poz. 672).
Z przebiegiem infrastruktury technicznej znajdującej się na nieruchomości będącej przedmiotem przetargu
iwjej rejonie należy zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Kędzierzynie—Koźlu w Wydziale Geodezji,
Kartografii, Katastru i Nieruchomości przy ul. Judyma 4.

. Nieruchomość będąca przedmiotem przetargu położona jest na terenie, na którym obowiązuje miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Nr lX/98/2003 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
22 maja 2003 r. (Dziennik Urz. Woj. Opolskiego, Nr 50, poz. 103 8, z późn. zm.) o przeznaczeniu funkcjonalnym:
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług nieuciążliwych, oznaczonym symbolem przeznaczenia:
MNU, w ramach jednostki planistycznej: D — Kłodnica.

. Ze szczegółowymi ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle
dla nieruchomości będącej przedmiotem przetargu należy zapoznać się w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle,
w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego przy ul. Piastowskiej 17 lub na stronie
internetowej tut. Urzędu — www.kedzierzynkozlepl.

. Tryb usunięcia drzew i krzewów Z nieruchomości będącej przedmiotem przetargu podlega przepisom ustawy z dnia
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r., poz. 916).

. Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1326
z późn. zm.) przeznaczenie gruntów rolnych na cele nierolnicze wymaga zgody właściwego organu.

. Z mapami zagrożenia i ryzyka powodziowego, sporządzonymi przez Prezesa Krajowego Zarządu Gospodarki
Wodnej zgodnie z art. 6 ust. 8 Dyrektywy 2007/60/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23.10.2007 r.
w sprawie oceny ryzyka powodziowego izarzqdzania nim, można zapoznać się na stronie http://mapy.isok.gov.pl.
Na podstawie ww. map mogą zostać wprowadzone stosowne zmiany do miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego dla terenów zagrożonych powodzią.
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